CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Regno delle Due Sicilie - Carlo IlI - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

*¥*¥*k COPIA ***

Settore Il - Economico e Finanziario

Determinazione n. 588 del 30/12/2016

Oggetto: FONDO PLURIENNALE VINCOLATO. VARIAZIONI DI ESIGIBILITA'".

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to D'Amico Stefano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 30/12/2016. IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II

Atteso quanto disposto con il nuovo ordinamento contabile stabilito con il D.Lgs. 118/2011,
in ordine alla necessita di garantire la rappresentazione delle grandezze di bilancio secondo
il grado di esigibilita della spesa e della entrata;

Ritenuto di collocare nell’anno 2017 la previsione di esigibilita di entrata e di spesa di
alcune poste;

Atteso di compiere una verifica degli stanziamenti di spesa da collocare nell’ambito del
Fondo Pluriennale Vincolato di Spesa per I'anno 2017;

Atteso quanto stabilito con deliberazione di Consiglio Comunale n.83 del 30/11/2016, in
ordine al riallineamento alla loro consistenza effettiva, dei valori iniziali in Entrata per
I'anno 2016 del Fondo Pluriennale Vincolato di spesa corrente e del Fondo Pluriennale
Vincolato di spesa per investimenti;

DETERMINA

Di collocare nell’anno 2017 la previsione di esigibilita di entrata e di spesa di alcune poste,
rappresentate nell’allegato 1;

Di collocare nell’ambito del Fondo Pluriennale di Spesa per I'anno 2017, le poste di spesa
rappresentate nell’allegato 2, per la determinazione di un Fondo Pluriennale Vincolato di
spesa corrente a valere sull’anno 2017, dell’'importo di Euro 230.387,12, e per la
determinazione di un Fondo Pluriennale Vincolato di spesa in conto capitale a valere
sull’anno 2017, dell'importo di Euro 1.575.738,06;

Di riallineare, secondo gli schemi che seguono, i valori iniziali in Entrata per I'anno 2016 del
Fondo Pluriennale Vincolato di spesa corrente e del Fondo Pluriennale Vincolato di spesa
per investimenti, disponendo la variazione che consegue, al fine di eliminare la presenza
fittizia della voce “Accantonamento da disavanzo tecnico da destinare” e ricondurre ad
esattezza i valori del Fondo Pluriennale Vincolato:

Variazione in Entrata:

Capitolo 1/5000/2016 “Fondo Pluriennale Vincolato- Parte corrente”
- Euro 3.094,49

Capitolo 2/5000/2016 “Fondo Pluriennale Vincolato- Parte capitale ”
- Euro 9.395.508,55

Totale variazione : -Euro 9.398.603,04

Variazione in Spesa:
Capitolo 0/9000/2016 “Accantonamento da disavanzo tecnico da destinare”
Per Euro 9.398.603,04



IMPORTI INIZIALI ISCRITTI NEL BILANCIO IMPORTI DETERMINATI CON IL RENDICONTO

DI PREVISIONE PER L'ANNO 2016 DI GESTIONE ANNO 2016

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

IN SPESA CORRENTE 314.695,87 IN SPESA CORRENTE € 311.601,38
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

IN SPESA IN C/CAPITALE 10.824.197,37 IN SPESA IN C/CAPITALE € 1.428.688,82
RECUPERO DISAV. DI AMM. 9.398.603,04 RECUPERO DISAV. DI AMM.

ANNO PRECEDENTE ANNO PRECEDENTE

SALDO 1.740.290,20 SALDO € 1.740.290,20
IMPORTI INIZIALI RIALLINEATI NEL BILANCIO

DI PREVISIONE PER L'ANNO 2016

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

IN SPESA CORRENTE 311.601,38

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

IN SPESA IN C/CAPITALE 1.428.688,82

SALDO 1.740.290,20

Il Funzionario Responsabile del Settore I

Stefano D’Amico



SCOLASTICO

Allegato 1 Variazioni di esi@lité
Entrata | Descrizione Capitolo Importo
2017 Entrata
CONRIBUTO REGIONALE PER
B REALIZZ. CAMPUS SCOLASTICO 95.667,57
Spesa Descrizione Capitolo importo
50135/1 SPESE REALIZZAZIONE CAMPUS 95.667 57







Fondo Pluriennale Vincolato di

Al Spesa corrents

Spesa [Descrizione Capitolo jimporio

10110/0/2016 STS?:CTEE‘NL;T"ARB'THAGG' E 2.500,00
10110/0/2016 ars'ff:c':ﬁ;'l‘.g"ms'mme’ E 2.000,00
10110/0/2016 ETS?:CTEEJ%T"AHB'THAGG' = 1.258,40]
10110/0/2016 ngEf:CTSS#T"ARB'TF‘AGG' s 2.110,01
10110/0/2016 zfsEfFEhzgh:'T'T"AHB'TRAGG' 2 664,71
10110/0/2016 lng?:CTQEJ;T"AHB'TRAGG' = 2.219,40}
10110/0/2016 ivesieilllaliba = 9.389,42'
10110/0/2016 2?8'19’:0'?52'\';.}1""“3”“66' s 2.ooo,oo|
10110/0/2016 pealiviclliiallat 2.ooo,oo|
10110/0/2016 ETSESREC'TSE,\:‘T'T"ARB'TF'AGG' s 2.504,oo|
10110/0/2016 ETSEAS:CTBZENL}T"AHB'THAGG' = 1 .5oo,oo|
10110/0/2016 :r:ﬁ:cﬁgﬁ_gmnalmmal = 2.000,00'
10110/0/2016 IngT:CTEJT‘T"ARB’TRAGG' = 1.11 a,24|
10110/0/2016 el 10.360,76I
10110/0/2016 :':SEE’:CTSE;‘H"AHB'TF‘AGG' s 2.212,53'
10110/0/2016 E‘TSESECT;E#TLAHB'THAGG' E 1.155.oo|
10110/0/2016 grSEfF“EC'TS;:'T'T"AF'B'THAGG' s 2.ooo,oo|
10110/0/2016 gfs?:cfﬁgkg"mmmﬁ‘ee' s i .ooo,ool
10110/0/2016 g':gf:cﬁgh'lﬁ"mB'mAGG' E 2.5oo,oo|
10110/0/2016 2'1:855:0752'\';{"AHB‘THAGG' s 4.594.99'
10500/7/2016 gré%%igj gﬁk%’:ﬁf 34.480,50'
10055/0/2016 gggggzelgégﬁ;omm 6.135,60}
10055/0/2016 ggggggs&réﬂpﬁﬁgomw 4.200,14
10055/0/2016 ggggg.l%%gégifsomm 115,32




ONERI DIRETT| PERSONALE I

10055/0/2016 il 10.000,00
INDENNITA' ACCESSORIE PERS.

10075/0/2016 Milla e 8.669,23
INDENNITA' ACCESSORIE PERS.

10075/0/2016 Al aatiets 3.826,46
INDENNITA' ACCESSORIE PERS,

10075/0/2016 s 4.010.77
INDENNITA' ACCESSORIE PERS.

10075/0/2016 tlaliior 397.90i
INDENNITA' AGCESSORIE PERS.

10075/0/2016 SEGRET. GENERALE 230,09

70140/0/2016 IRAP SERV, SEGRET, GENERALE 567,04

10140/0/2016 [RAP SERV. SEGRET. GENERALE 1.636.24
ONERI RIFLESSI SU GOMP.

10150/1/2016 |PEHSONALE SERVIZIO 421,64
FINANZIARIO _
TRATTAMENTO ACCESSORIO

10155/0/2016 PERS. SEAV. FINANZIARIO 329'62
TRATTAMENTO AGCESSORIO

il PERS. SERV. FINANZIARIO e
TRATTAMENTO AGGESSORIO

iz PERS. SERV. FINANZIARIO 410'29i
ONERT RIFLESSI SU

10200/1/2016 COMPETENZE PERSONALE 337'34I
TRATTAMENTO ECONOMICO

10205/0/2016 ACCESSORIO 7oo,oo|
'RAP. SUCOMP. PERS. UFE,

10230/0/2016 it 37,31|
LR.AP. 5U COMP. PERS. UFE. !

10230/0/2016 miieitd _ 850,00
ONERI DIRETT! PERSONALE

ot Al WGESTIONE BENI PATRIMONIAL ek ity
ONER! RIFLESSI PERS. SERV.

U S GESTIONE BENI PATRIMONIALI 1'704'56i
ONERI RIFLESSI PERS. SERV.

10245/1/2016 GESTIONE BENI PATRIMONIALI 1""’2""“3|
TRATTAMENTO ECONOMICO

10250/0/2016 ACCESSORIO 8.781 ,4e|
TRATTAMENTO ECONOMICO

10250/0/2016 ACCESSORIO 3oo,oo|
TRATTAMENTO ECONOMIGO

10250/0/2016 Fit il 4.033,50]
TRATTAMENTO ECONOMICO

10250/0/2016 ACCESSORIO 2.061,78

10275/0/2016 IMP. E TASSE IRAP 1.039.86

T0275/0/2016 VP E TASSE IRAP 78,39

10275/072016 IMP. E TASSE IRAP T.366,801

0250/0/2016 ONERI DIRETT! PERS. UEE, n 452’70|

10295/0/2016 3.873.18

10295/0/2016 3.363.,32




10295/0/2016 ITHATr. ECONOMICO 271,05]

710295/0/2016 TRATT. ECONOMICO 218,23]

10335/0/2016 IRAP 42,991
ONERI DIRETT] PERSONALE

10345/0/2016 ISEHV_ ANAGRARE 330,56
TRATTAMENTO ECONOMICO

10350/0/2016 ACCESSORIO 261,94
TRATTAMENTO ECONOMICO

10350/0/2016 il 157.59|
TRATTAMENTO ECONOMICO

10350/0/2016 Pssthloichl 115,51|
[ONERI RIFLESSI PERS. ALTRI

10405/1/2016 St 1.067,961

10410/0/2016 INDENNITA' AGCESSORIE 501,47

70410/0/2016 INDENNITA' ACCESSORIE 764.65

70410/0/2016 INDENNITA' ACCESSORIE 1.016.24

10410/0/2016 INDENNITA' ACCESSORIE 522,68

10410/0/2016 INDENNITA' ACCESSORIE 3.095.97

10440/0/2016 IMPOSTE E TASSE FRAP. 179.12
ONERI RIFLESS| COMPETENZE

10480/1/2016 PERSONALE POLIZIA LOCALE LT
ONERI RIFLESS| COMPETENZE

10480/1/2016 PERSONALE POLIZIA LOCALE 1.367,54
ONERI RIFLESS| COMPETENZE

10480/1/2016 PERSONALE POLIZIA LOCALE 10.167,304

10485/0/2016 TRATTAMENTO ACCESSORIO 1617671

10485/0/2016 TRATTAMENTO ACCESSORIO 1.300,008

10485/0/2016 TRATTAMENTO AGCESSORIO 2,59)

10510/0/2016 TRAP. 286,11

70510/0/2016 LRAP. 1.872.61

70635/1/2016 TONERI RIFLESS| PERS, 1.260.21
TRATTAMENTO ECONOMICO

10640/0/2016 it Blaviocpl 3.853,15
TRATTAMENTO ECONOMICO

10640/0/2016 ACCESSORIO 3.863.18i

10660/0/2016 IMPOSTE E TASSEIRAP 572,39}
TRATTAMENTO ECONOMIGO

10695/0/2016 Hit il 7oo,oo|
TRATTAMENTO ECONOMICO

10695/0/2016 Wi Rigunl 1.773,30'
TRATTAMENTO ECONOMICO

10695/0/2016 ACCESSORIO 1.078,30

70B47/0/2016 IIRAP PERSONALE AMBIENTE 198,24

Totale 230.387,12







Allegato 2

Fondo Pluriennale Vincolato di
Spesa in conto capitale

Spesa

Descrizione Capitolo

20135/1/2016

Importo

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO - SPESE
REALIZZAZIONE CAMPUS
SCOLASTICO E CAP.40020/3-

20135/1/2016

4,00

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO - SPESE
REALIZZAZIONE CAMPUS
SCOLASTICO E CAP.40020/3-

20135/1/2016

32,00

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO - SPESE
REALIZZAZIONE CAMPUS
SCOLASTICO E CAP.40020/3-

20135/1/2016

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO - SPESE
REALIZZAZIONE CAMPUS
SCOLASTICO E CAP.40020/3-

150.000,00

20025/0/2016

MANUTENZIONE £
REALIZZAZIONE BENI IMMOBIL!

151,99

20050/0/2016

[MANUTENZIONE £
REALIZZAZIONE BENI IMMOBILI

1 .095.702,06‘

164.188,46

20395/1/2016

COSTRUZIONE LOCULI CAP,
40000/1

7.669,51

20395/1/2016

COSTRUZIONE LOCULI CAP.
40000/1

157.990,04

Totale

1.575.738,06]







La presente determinazione viene pubblicata in data odierna allAlbo Pretorio On-Line sul sito
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dellart.32, comma 1, della
Legge 18/06/2009, n.69.

Castel di Sangro, li 06/04/2017
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Marisa D'AMICO

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, li 06/04/2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Stefano D'AMICO




